
UNIVERSITETI - UNIVERSITY "ISA BOLETINI" MITROVICË

Lënda O/Z ECTS Mësimdhënësi L+U E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte

Prof. Asoc.Dr. Faton Merovci
10:45-13:00 

203

Asst.MSc. Blerina Hasani
11:00-12:30 

206

Prof. Dr. Izet Zeqiri
08:30-10:45 

207

Asst.MSc. Albert Hyseni
11:00-12:30 

207

Dr. Bujar Rushiti
10:30-12:00 

A1

Asst. MSc. Erëza Rushiti 09:00-10:30 
A1

L- Ligjerata, U-Ushtrime, O-Obligative, Z- Zgjedhore, ECTS- Numri i kredive, L201- Laboratori 201, (208,203,207)- Sallat e mësimit

Shefja e departamentit Prodekani për mësim

FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE
DEPARTAMENTI I XEHETARISË

ORARI MËSIMOR/ SEMESTRI VEROR

BACHELOR VITI I

Aplikimet kompjuterike në 
xehetari

O 6 3+2

Gjuhë angleze II O 4 2+2

MSc. Melihate Shala 3+2
12:15-14:30 

208

Bazat e teknikës minerare O 5 Prof asoc.Dr. Rafet Zeqiri 3+0
08:30-10:45 

208

Mekanika teknike O 7

Matematika II O 7 3+2



UNIVERSITETI - UNIVERSITY "ISA BOLETINI" MITROVICË

Lënda O/Z ECTS Mësimdhënësi L+U E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtune

Prof.asoc.Dr. Muhamedin 
Hetemi

10:15-12:30 
208

Asst.MSc. Ariana Sadiku 8:30-10:00 
L201 

Prof.asoc.Dr Kemajl Zeqiri
09:30-11:00 

208

Asst.MSc. Ujmir Uka
11:15-12:45 

L201

Prof.asoc.Dr. Rafet Zeqiri 08:30-10:45 
208

Asst.MSc. Ariana Sadiku
09:00-10:30

L201

Prof.ass.Dr. Gzim Ibishi 11:00-12:30 
208

Asst.MSc. Ujmir Uka
11:45-13:15 

L201

Prof.asoc.Dr Kemajl Zeqiri 10:00-11:30  
203

Asst.MSc. Ujmir Uka
13:00-13:45 

L201

L- Ligjerata, U-Ushtrime, O-Obligative, Z- Zgjedhore, ECTS- Numri i kredive, L201- Laboratori 201, (208,203,207)- Sallat e mësimit

FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE

Prodekani për mësim

Dr. Jahir Gashi

 Legjislacioni minerar dhe rregulla va Z 4 2+1

Mikroklima në miniera Z 4 2+2

Shefja e departamentit

2+2

DEPARTAMENTI I XEHETARISË

ORARI MËSIMOR/ SEMESTRI VEROR

BACHELOR VITI II

10:45-13:45 
203

Hapja dhe përgatitja e vendburimeve O 6 3+2

Punimi i tuneleve dhe 
objekteve minerare

O

Ekonomia në miniera O 5 2+2

Mekanika e shkëmbinjve I O 7 3+2

5
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Lënda O/Z ECTS Mësimdhënësi L+U E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtune

Prof.ass.Dr. Gzim Ibishi 10:45-13:00 
208

Asst.MSc. Ujmir Uka
09:00-10:30 

L201

Prof. Dr. Izet Zeqiri 08:30-10:45 
208

Asst.MSc. Ariana Sadiku 11:00-12:30 
K.info

Dr. Jahir Gashi 09:00-10:30 
203

Asst.MSc. Ujmir Uka
10:45-12:15 

L201

Dr. Frashër Brahimaj
10:45-12:15 

208

Asst.MSc. Albert Hyseni
09:00-10:30 

203

Punimi i temës bachelor O 8

L- Ligjerata, U-Ushtrime, O-Obligative, Z- Zgjedhore, ECTS- Numri i kredive, L201- Laboratori 201, K.info- kabineti i Informatikës(208,203,207)- Sallat e mësimit

Transporti dhe ngritja në minierë O

Teknologjia e shpimit – plasjes O 5

5

3+2

6 3+2

2+2

Shefja e departamentit Prodekani për mësim

2+2

Teknologjia e shfrytëzimit 
nëntokësor

O

Ajrimi i minierave I O

6

FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE
DEPARTAMENTI I XEHETARISË

ORARI MËSIMOR/ SEMESTRI VEROR

BACHELOR VITI III
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Lënda O/Z ECTS Mësimdhënësi L+U E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtune

Prof.asoc.Dr. Rafet Zeqiri 16:00-18:15 
208

Asst.MSc. Ariana Sadiku
18:30-20:00 

208

Dr. Rushit Haliti
16:00-17:30 

208

Asst.MSc. Ujmir Uka 19:30-21:00 
208

Prof.ass.Dr. Gzim Ibishi
16:00-17:30 

208

Asst.MSc. Albert Hyseni
17:45-19:15 

208

Prof. Dr. Izet Zeqiri 16:00-18:15 
208

Asst.MSc. Ariana Sadiku 18:30-20:00 
208

Prof.asoc.Dr Kemajl Zeqiri
16:00-17:30 

208

Asst.MSc. Ujmir Uka 17:45-19:15 
208

Prof.asoc.Dr. Muhamedin 
Hetemi

17:45-19:15 
208

Asst.MSc. Ariana Sadiku 19:30-20:15 
208

FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE
DEPARTAMENTI I XEHETARISË

ORARI MËSIMOR/ SEMESTRI VEROR

MASTER VITI I

Shefja e departamentit Prodekani për mësim

Projektimi i ajrimit në miniera O 6 3+2

Menaxhimi i rrezikut në miniera O 5 2+2

L- Ligjerata, U-Ushtrime, O-Obligative, Z- Zgjedhore, ECTS- Numri i kredive, L201- Laboratori 201, (208,203,207)- Sallat e mësimit

Z 3Vlerësimi dhe hapja e minierave 2+1

 Projek mi në shfrytëzim nëntokësor O 5 2+2

Mekanika e shkëmbinjve II O 6 3+2

 Projek mi në shfrytëzim sipërfaqësor O 5 2+2
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